
COLORI:
trasparente

CONFEZIONE:
5.000 pezzi

ARTICOLO 69 Ventosa-Paracolpo (morbidissimo)

COLORI:
trasparente

CONFEZIONE:
1.000 pezzi

ARTICOLO 68 Ventosa per cristalli

COLORI:
neutro, nero

CONFEZIONE:
1.000 - 5.000 pezzi

ARTICOLO 46 Rondella

COLORI:
neutro, nero

CONFEZIONE:
1.000 - 5.000 pezzi

ARTICOLO 45

...SEMPRE PER CRISTALLI
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20

5

5

10
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COLORI:
bianco, marrone, nero

CONFEZIONE:
500 pezzi

ARTICOLO 88 Reggi tubo mignon codulo

COLORI:
bianco, marrone, nero,
alluminio

CONFEZIONE:
600 pezzi

ARTICOLO 86 Reggi tubo mignon

COLORI:
bianco, marrone

CONFEZIONE:
200 pezzi

ARTICOLO 10 bis Reggi tubo codulo

COLORI:
bianco, marrone,

CONFEZIONE:
250 pezzi

ARTICOLO 10.2 bis Reggi tubo

REGGITUBI

40

50

15

40

50

15

12

25

18 14

38

25

18 14

38

A

 A 8 10



COLORI:
bianco, marrone

CONFEZIONE:
150 pezzi

ARTICOLO 16

COLORI:
bianco, marrone, nero

CONFEZIONE:
1.000 pezzi

ARTICOLO 16 bis Reggi tubo per scarpiera

COLORI:
bianco, marrone

CONFEZIONE:
400 pezzi

ARTICOLO 80 bis

COLORI:
bianco, marrone

CONFEZIONE:
500 pezzi

ARTICOLO 80

REGGITUBI

50

15

20

15

210

10

15

20

50

15

A

 A 10 12

A

11

10,5

13

10

 A 5 7



COLORI:
bianco, marrone, 
alluminio

CONFEZIONE:
400 pezzi

ARTICOLO 186 Reggi tubo mm. 25

FINITURE:

CONFEZIONE:
1.000 pezzi

ARTICOLO 182 Reggi tubo mignon zama

FINITURE:

CONFEZIONE:
500 pezzi

ARTICOLO 181 Reggi tubo zama

COLORI:
bianco, marrone

CONFEZIONE:
125 pezzi

ARTICOLO 180 Reggi tubo con dado

REGGITUBI
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